УРЖУМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от «27» сентября 2024 года                                                                           № 21/112
дер. Богданово Уржумского района
Кировской области

  О поощрении Благодарностью Уржумской сельской Думы
Курочкину Е.А.
 В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области, решением Уржумской сельской Думы от 07.05.2018 № 11/39 «О Почетной грамоте и Благодарности Уржумской сельской Думы муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района   Кировской области», Уржумская сельская Дума РЕШИЛА:
  1. За многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области объявить Благодарность Уржумской сельской Думы Курочкиной Елене Александровне – заведующему отделом Муниципального учреждения администрация Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Уржумской

сельской Думы                                                                                      О.М. Неганова